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Torneio Zonal Juvenis, Juniores e Absolutos PL (Zona Sul)
Rio Maior, 29 e 30 de Maio de 2021

Prova 31 Femin., 50m Livres Absolutos
30-05-2021 - 17:55 Resultados
RN50 Absoluto 25.56 RODRIGUES Ana Pinho ADS Funchal 03-08-2019
RN50 Sen 25.56 RODRIGUES Ana Pinho ADS Funchal 03-08-2019
RN50 Jun17 26.25 VIEGAS Beatriz Mendes POR Uster (SUI) 05-02-2017
RN50 Jun16 26.21 RODRIGUES Ana Pinho AEJ Coimbra 10-04-2010
RN50 Juv A 26.78 PEREIRA Maria Gomes SAD Coimbra 05-04-2019
RN50 Juv B 27.17 GUEDES Ana Margarida GCVR Coimbra 31-05-2015

TAC Sen19+ 50m: 28.25 - 25m: 27.68;  Sen18 50m: 28.71 - 25m: 28.16;  Jun17 50m: 28.85 - 25m: 28.30;  Jun16 50m: 29.03 - 25m: 28.50;
Juv A 50m: 29.03 - 25m: 28.50;  Juv B 50m: 29.03 - 25m: 28.50

Pontos: FINA 2021

Lugar Nome Ano Clube Tempo Final TReac FINA PARA

Absolutos

1. GIGLIOTTI Giuliana 92 Naval de Faro 26.31 728
2. VIEGAS Beatriz Mendes 00 Sporting 27.61 630
3. FOMINA Anna 02 Louletano / Loule Concelho 27.84 614
4. ANDRE Leticia Maia 02 Benfica 27.93 608
5. CONCEICAO Ema Jeronimo 03 Fisica Torres Vedras 27.94 608
6. PINTO Mafalda Marques 02 Sporting 28.08 598
7. VIANA Carolina Pereira 04 Aquatico Silves 28.14 595
8. JONES Angelina Bermejo 04 Portinado 28.28 586
9. BRITES Marta Lopes 06 Naval de Ponta Delgada 28.34 582

10. SOARES Ines Apolinario 03 Pimpoes/Cimai 28.48 574
11. MATIAS Marta Filipa 03 CCDSerta 28.58 568
12. CASAL Beatriz Goncalves 03 Torres Novas 28.65 563
13. MESTRE Catarina Martins 00 Natacao de Lisboa 28.83 553
14. SOARES Ana Margarida 03 Naval Setubalense 29.16 534
15. NEVES Leonor Maria 03 CPCD-Povoa St Iria 29.60 511
16. COSTA Mafalda Magalhaes 03 Gualdim Pais 29.66 508
17. AMANTES Beatriz Quintao 03 Uniao Piedense 29.80 501

DSQ LOURO Ariana Espirito 05 Gualdim Pais
403 - Falsa partida - SW 4.4

DNS NUNES Sofia Alexandra 00 Laranjeiro

Juvenis A

1. BRITES Marta Lopes 06 Naval de Ponta Delgada 28.34 582
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Torneio Zonal Juvenis, Juniores e Absolutos PL (Zona Sul)
Rio Maior, 29 e 30 de Maio de 2021

Prova 31, Femin., 50m Livres

Seniores

1. GIGLIOTTI Giuliana 92 Naval de Faro 26.31 728
2. VIEGAS Beatriz Mendes 00 Sporting 27.61 630
3. FOMINA Anna 02 Louletano / Loule Concelho 27.84 614
4. ANDRE Leticia Maia 02 Benfica 27.93 608
5. CONCEICAO Ema Jeronimo 03 Fisica Torres Vedras 27.94 608
6. PINTO Mafalda Marques 02 Sporting 28.08 598
7. SOARES Ines Apolinario 03 Pimpoes/Cimai 28.48 574
8. MATIAS Marta Filipa 03 CCDSerta 28.58 568
9. CASAL Beatriz Goncalves 03 Torres Novas 28.65 563

10. MESTRE Catarina Martins 00 Natacao de Lisboa 28.83 553
11. SOARES Ana Margarida 03 Naval Setubalense 29.16 534
12. NEVES Leonor Maria 03 CPCD-Povoa St Iria 29.60 511
13. COSTA Mafalda Magalhaes 03 Gualdim Pais 29.66 508
14. AMANTES Beatriz Quintao 03 Uniao Piedense 29.80 501

DNS NUNES Sofia Alexandra 00 Laranjeiro

Juniores

1. VIANA Carolina Pereira 04 Aquatico Silves 28.14 595
2. JONES Angelina Bermejo 04 Portinado 28.28 586

DSQ LOURO Ariana Espirito 05 Gualdim Pais
403 - Falsa partida - SW 4.4


